Interesse per le ricerche sugli Schiavoni sembra presentare particolarmente
il primo fascicolo di questi fogli battesimali, i quali contengono frequentissime
indicazioni di nomi di impronta slava, albanese e greca. Bambini battezzati,
genitori, (padre o madre, o entrambi), testimoni, sacerdoti amministranti, por-
tano nomi personali slavi ovvero qualifica di « sclavoni, schavone, schiavone »
e simili.

Da una breve lettura dei primi 20 fogli circa risultano i nomi seguenti:

« Franciscus filius de Radogna Scavone et Catarina Scava, Catarina Scavone.

Veronica filia de Aligrett’ et Azarucha Scavone hodie die Januarii XXX recepit
bactisimu... testes Laico Scavone et Dimit' Scavone et Petrus de Lanane.

testes Andrea Scavone, Guglielmu Russu et Nardiellu Catalanu, testibus,
Tucio de Paula, Pea et Micza sclavonibus.

Caterina filia Franciscus Scavone et uxor Margarita testes Antonius de
Simone et Jacobo Carrozo.

Marinu filiu e Tieszcini Scavone et Mara ex legittimo matremonio jodie..
testes mestru Paulu Sclavone et maistru Scicculu Scavone et Franciscus de Stimi.

Bartolomeus filius de Lia scavone.

Dimitri filius Damiano Scavone et Margarita Scava ex legitimo matrimonio
hodie die IXX septembris recepit batisimum a presbitero Petrus Fornarius et
mastro Nicola Albanese et Jorhi Albanese et Lazaro Albanese.

Andrea filius Luti Scavone et Antonie...

Diminicus filius Rado et Buda (?) Sclavones die XXl septembris... 1475
recepit bactismum a presbitero Johanne Gopto (?) presentibus his testibus:
Andrea Sclavone et Petrus Sclavone. P na filia de Mateo de Pat’arca et Caterina
de Pat’arca.

Donatus filius Petrus Scavone nominatus Vallius et Chuza Scalbuna testes
Jacobus de Alessii, et Jacobillius Lupus et Osollino scavone.

Sabilla filia Stifano Scavone et Catarine Scavoni... presentibus Damiano
Buctasi, Jacobo de Taranto et Rado Scavuni.

Filius Pitrus Scavoni et Licza Usich, testibus Diminico Scavone... Franciscus
Mutunato.

Die XXV mense hotuber VI Ind. anno MCCCCLXXXVIIl Joan Paulu filius
Rado Scavone et Rosa Scavone uxor et ex legitimo matrimonio recepit batis-
simum a presbitero Bartolomeo (vedi pure retro del foglio).

Nicolaus filius Joannes Scavone et Anese Albanese... testes Nicolaus Filacus...

Liza filia Januzio Scavone et Catrini Scavone ex legitimo... testes Radichyo
de Stefano et Georgius de Lizocolj... Joanes Antonius filius Radus Scavone et
Francesca Scavone; testes Nicolaus de (?); Johannes Barberius...

Die Ill. mense madij Ind. MXXXXLXXXVIIl Masu filius Joannes Albanese